[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  24.07. 2015 г.         № 724
О включении  инвестиционного проекта «Модернизация Калачёвского речного порта» в реестр инвестиционных проектов  Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с постановлением администрации Калачёвского муниципального района  от 03.06.2015г. №  617 «Об утверждении положения о реестрах инвестиционных проектов и инвестиционных площадок Калачёвского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области, и на основании одобрения инвестиционного проекта «Модернизация Калачёвского речного порта»  советом по инвестиционной деятельности на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области (протокол заседания совета от 05.06.2015г. №1),  решения Калачёвской районной Думы от 30 июня 2015 года №88 «Об одобрении инвестиционного проекта «Модернизация Калачёвского речного порта»,
п о с т а н о в л я ю :
1.Включить  инвестиционный проект «Модернизация Калачёвского речного порта» в реестр инвестиционных проектов  Калачёвского муниципального района Волгоградской области.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                        С.А.Тюрин